
 

Datum vydání: 21.11.2018 Datum revize: 28.11.2019 Strana 1 z 3 

 

MASTON MARKINGSPRAY NEON je určen pro profesionální značení 

na zem. Výjimečně přesné výsledky s jednotnou kvalitou. Zářivé 

barvy viditelné za světla i potmě. Dobrá přilnavost i na vlhkých 

površích. Dlouhá životnost povrchu: 6-12 měsíců. Patentovaný 

bezpečnostní kryt poskytuje barvě vynikající spolehlivost. Není odolná 

vůči UV záření. 

OBLASTI POUŽITÍ: beton, asfalt, bitumen, dřevo, štěrk, tráva, 

písek, zem, plasty. 

INSTRUKCE: 

1. Odstraňte kryt. 

2. Protřepejte plechovku, s tryskou směřující dolů, po dobu 2-3 

minut. 

3. Otočte bezpečnostní uzávěr do strany, do polohy "OTEVŘENO" 

(OPEN). 

4. Stříkejte ze vzdálenosti přibližně 20 cm směrem dolů. 

5. Po ukončení práce zavřete bezpečnostní uzávěr. 

 

 

POJIVO: akryl, na bázi rozpouštědla 

STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°): 

matný 0-25 jednotek lesku 

STABILITA BĚHEM SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 

EU VOC OBSAH: VOC 612,2 g/L 

PŘETÍRATELNÝ: vždy 

VELIKOST BALENÍ: 500 ml 

PRODEJNÉ MNOŽSTVÍ: 6 ks 

Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

 

NEBEZPEČÍ 

 

VYDATNOST ODOLNÝ POČASÍ RYCHLE SCHNE STÁLOST BARVY 

OBLAST POUŽITÍ 

INTERIÉR 

EXTERIÉR 

TVRDOST 

MĚKKÝ TVRDÝ 

OSTRAŇTE KRYT 
POLOHA „OTEVŘENO“ 

  POLOHA „ZAVŘENO“ 

OSTRAŇTE 

KRYT 

AKRYL NA BÁZI 

ROZPOUŠTĚDLA  

 

POUŽITELNÁ 

V KAŽDÉ POZICI! 

PLASTY 



 

Datum vydání: 21.11.2018 Datum revize: 28.11.2019 Strana 2 z 3 

Neon marking paint - EU 500 ml 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Č. produktu Neon marking paint 500ml - EU RAL EAN kód 

5221001-EU Markingspray NEON Yellow 500ml  6412490034306 

5221002-EU Markingspray NEON Green 500ml  6412490034313 

5221004-EU Markingspray NEON Orange 500ml  6412490034320 

5221005-EU Markingspray NEON Red 500ml  6412490035907 

 

Neon marking paint 500 ml 

JINÉ JAZYKY: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 
 

Č. produktu Neon marking paint 500ml  RAL EAN kód 

5221001 Markingspray NEON yellow 500ml  6412490004606 

5221002 Markingspray NEON green 500ml  6412490004613 

5221003 Markingspray NEON blue 500ml  6412490004620 

5221004 Markingspray NEON orange 500ml  6412490017866 

5221005 Markingspray NEON red 500ml  6412490004637 

5221006 Markingspray NEON pink 500ml  6412490039998 

 



 

Datum vydání: 21.11.2018 Datum revize: 28.11.2019 Strana 3 z 3 

 

1-WHEEL MARKING ROD 

Užitečná pomůcka pro značení na úrovni terénu. Tento produkt je 

vhodný pro Maston Neon i LINE MARK Traffic barvy ve spreji. 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

1. Připravte sprej na stříkání: protřepejte a otevřete (Neon) nebo 

odstraňte (LINE MARK Traffic) uzávěr. 

2. Stisknutím šipky uvolněte upínací zařízení a vytáhněte ho 

směrem nazad. 

3. Vložte nádobu do upínacího mechanizmu, přičemž spodek 

nádoby nasměrujte na zadní část upínacího zařízení. 

4. Stisknutím šipky posuňte vodící lištu dopředu a trysku umístěte 

správně tak, aby byla v kontaktu s oranžovou částí pistole. 

5. Stiskněte spoušť. 

6. K odstranění spreje stiskněte šipku a posuňte vodící lištu zpět. 

Nezapomeňte po použití vyčistit trysku! 

 

 

Č. produktu: 702020   EAN kód: 6412490004750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, 

www.maston.fi, maston@maston.fi 

 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, 

www.dejmark.cz 
 

 

     

Snadno použitelná malířská pistole pro profesionální použití. Citlivá 

spoušť umožňuje snadné a efektivní značení velkých ploch. 

Praktická upevňovací obruč umožňuje přivázat pistoli k pracovnímu 

oděvu. Vhodná pro Maston Neon a LineMark Traffic barvy ve spreji. 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

1. Připravte sprej na stříkání: protřepejte a otevřete (Neon) nebo 

odstraňte (LINE MARK Traffic) uzávěr. 

2. Stisknutím šipky uvolněte upínací zařízení a vytáhněte ho 

směrem nazad. 

3. Vložte nádobu do upínacího mechanizmu, přičemž spodek 

nádoby nasměrujte na zadní část upínacího zařízení. 

4. Stisknutím šipky posuňte vodící lištu dopředu a trysku 

umístěte správně tak, aby byla v kontaktu s oranžovou částí 

pistole. 

5. Stiskněte spoušť. 

6. K odstranění spreje stiskněte šipku a posuňte vodící lištu zpět. 

Nezapomeňte po použití vyčistit trysku! 

 

 

Č. produktu: 702019  EAN kód 6412490004743 

http://www.maston.fi/
mailto:maston@maston.fi

